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KOMUNIKAT nr 19/2021-2022 

z posiedzenia Komisji Dyscypliny MZPN Podokręg w Tarnowie z dnia 07 kwietnia 2022r. 
 
Komisja Dyscypliny Małopolskiego Związku Piłki Nożnej Podokręg w Tarnowie w składzie: 
 
1. Przewodniczący - Władysław Witek  
2. Sekretarz  - Jan Świątek  
3. Członek  - Jarosław Wroński 
4. Członek – Bolesław Dziedzina 

Klasa Okręgowa Tarnów gr II 
 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. Łukasz M. 
(Prezes KS 
Rzuchowa) 

Słowne znieważenie 
sędziów zawodów, 
podważanie ich 
decyzji oraz 
kompetencji, 
naruszenie swym 
zachowaniem 
porządku na stadionie   
- naruszenie norm 
etyczno-moralnych 
obowiązujących w 
piłce nożnej. 

TS Tuchovia Tuchów 
-  
KS Rzuchowa 
(26.03.2022r.) 

Kara pieniężna – 200 
zł (dwieście złotych) 

Art. 110 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
 
 
 

Obwiniony podczas trwania zawodów oraz po ich zakończeniu  
słowne znieważał sędziów zawodów, podważał ich decyzje oraz 
kompetencje.  
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego, wyjaśnień 
sędziego zawodów, wyjaśnień złożonych przez obwinionego.   

 
Klasa A Tarnów Gr. IV 

 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. Iskra Tarnów Nieuzasadnione 
opóźnienie zawodów. 

Siemiechów - 
Iskra Tarnów 
(03.04.2022r.) 

Kara pieniężna – 100 
zł (sto złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  11.40 
Uchwała MZPN 40 Z/2021 
z dnia 29.07.2021 roku 
Zarządu MZPN w 
Krakowie  

Zawodnicy drużyny Iskra Tarnów zbyt późno przybyli na 
zawody co spowodowało nieuzasadnione ich opóźnienie.  
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

2. Miłosz M. 
(Iskra Tarnów) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Siemiechów - 
Iskra Tarnów 
(03.04.2022r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 61 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Słowne znieważenie sędziego, podważanie jego decyzji i  
kompetencji. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

3. KS Koszyce Wielkie Nieuzasadnione 
opóźnienie zawodów. 

KS US Śmigno - 
KS Koszyce Wielkie 
(03.04.2022r.) 

Kara pieniężna – 100 
zł (sto złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  11.40 
Uchwała MZPN 40 Z/2021 
z dnia 29.07.2021 roku 
Zarządu MZPN w 
Krakowie  

Drużyna KS Koszyce Wielkie zbyt późno dostarczyła 
sprawozdanie do sędziego co spowodowało nieuzasadnione  
opóźnienie zawodów.  
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

4. Paweł S. 
(Dunajec 

Mikołajowice) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Dunajec Mikołajowice 
- 
Błękitni 1947 Tarnów 
(03.04.2022r.) 

Kara dyskwalifikacji 1 
(jeden) mecz 

Art. 61 § 3 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Akcja ratunkowa – faul 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 
 


